Prefeitura de Cajati

Orçamento

- Confecção de layout, impressão e aplicação de adesivos em veículos

- Remoção de envelopamento e cola de veículos já plotados

500m² - R$ 125,00 m² - Total R$ 62.500,00

500m² - R$ 50,00 m² - Total R$ 25.000,00

Total R$ 84.500,00 (oitenta e quatro mil e quinhentos reais).

À vista.

Prazo				de			Entrega: conforme contrato 

1Doc:  Proc. Administrativo 739/2023  |  Anexo: orcamentos_adesivos.pdf (12/24)        28/359

05/09/2023, 08:16 Roundcube Webmail :: RE: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO - SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, APLICAÇÃO E RETIRADA DE A…